UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

VĂN PHÒNG

Số:          /VPUBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành,  ngày           tháng   12  năm 2020

V/v báo cáo tổng kết chính sách hỗ

trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi

nông hộ giai đoạn 2015–2020 trên

địa bàn huyện

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 2155/CNTYTS-QLG ngày 23 tháng 12 năm 2020 của

Chi cục Chăn nuôi Thú y và Thủy sản Tỉnh về việc phối hợp cung cấp thông tin

báo cáo tổng kết chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi nông hộ giai đoạn

2015–2020 trên địa bàn Tỉnh (Văn bản đã gửi đơn vị). Vấn đề này, Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Huyện Phan Thanh Dũng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Huyện chủ trì, phối hợp với

các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan cung cấp thông tin báo cáo tổng kết

chính sách hỗ trợ nâng cao hiệu quả chăn nuôi nông hộ giai đoạn 2015 - 2020 trên

địa bàn huyện theo yêu cầu tại Công văn trên, gửi về Chi cục Chăn nuôi Thú y và

Thủy sản Tỉnh và đồng gửi báo cáo Ủy ban nhân dân Huyện nắm.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện truyền đạt ý kiến

chỉ đạo trên đến quý cơ quan, đơn vị biết thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;
- Trung tâm DVNN Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Các chuyên viên nghiên cứu;
- Lưu: VT, NC-KTN(Th).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Vĩnh Phúc

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-28T13:21:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Vĩnh Phúc<nvphuc.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-29T10:38:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-29T10:38:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-29T10:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Văn Phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<chauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!